
                                                                                   

Dipartimento Interateneo di Fisica 
“Michelangelo Merlin”

D.D. n.° 25 del 20 febbraio 2017

Oggetto: aggiudicazione  indagine  di  mercato  effettuata  tramite  FAX  per  la  fornitura  di  un  “tubo  di
Thomson” - CIG: Z671D527CF

IL DIRETTORE

VISTE le richieste di preventivi, avanzate tramite invio FAX, alle seguenti Ditte:

1 – ITALIA 3B SCIENTIFIC SRL, in data 10 febbraio 2017, Prot. n.° 165;
2 – TECNOLAB GROUP , in data 10 febbraio 2017, Prot. n.° 166;
3 – ML SYSTEMS SRL, in data 10 febbraio 2017, Prot. n.° 167;
4 – LD TALIA, in data 10 febbraio 2017, Prot. n.° 168;
5 – ELITALIA PASCO, in data 10 febbraio 2017, Prot. n.° 169.

CONSIDERATO che entro il termine ultimo per la presentazione delle offerte, fissato per il giorno 20
febbraio 2017 alle ore 12:00, sono pervenute 2 (due) offerte conformi rispetto a quanto
richiesto, da parte delle Ditte: 

1 – ITALIA 3B SCIENTIFIC SRL;

2 – ML SYSTEMS SRL;

CONSIDERATO che la Ditta ML SYSTEMS SRL è stata esclusa in quanto non ha presentato una offerta
tecnica soddisfacente rispetto a quanto richiesto;

CONSIDERATO che il  prezzo offerto dalla Ditta  ITALIA 3B SCIENTIFIC SRL è di Euro 2.306,00
(duemilatrecentosei/00)  oltre  IVA  su  un  importo  a  base  d’asta  di  Euro  2.400,00
(duemilaquattrocento /00oltre IVA; 

DECRETA

di aggiudicare la fornitura per un “tubo di Thomson” alla Ditta ITALIA 3B SCIENTIFIC SRL per un importo
di Euro 2.306,00 (duemilatrecentosei/00) oltre IVA.

 IL DIRETTORE
f.to Salvatore Vitale NUZZO


